
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
                            ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
                            ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
            

ΓΕΝΙΚΑ ΑΡΧΕΙΑ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ-Κ.Υ. 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 
                      

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Να διατηρηθεί μέχρι 
Βαθμός Ασφαλείας 

 
Αθήνα, 20-7-2021 

Αρ. Πρωτ.: Δ3/Α/Φ.41/ΣΧ.1260/2578 
 
 
 ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχ. Δ/νση : Δάφνης 61, ΨΥΧΙΚΟ     
   
  ΚΟΙΝ: Όπως ο πίνακας αποδεκτών  

Ταχ. Κώδικας : 154 52 
Πληροφορίες : Κ. Μητροφάνη   
Τηλέφωνο : 210-6782265 
FAX : 210-6782268 
e-mail : arc04@gak.gr 
 
 
 
 

  

 
ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας, Β/θμιας εκπαίδευσης και Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης 

στα Γενικά Αρχεία του Κράτους (Κεντρική Υπηρεσία και Περιφερειακές Υπηρεσίες)  για το 
σχολικό έτος 2021-2022»  

 
Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις: 

α. του  άρθρου 31  παρ.1,2 και 6 του ν.3848/2010 (Α΄71), «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-

καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

β. του άρθρου 6 παρ. 6 του ν.2740/99 (Α΄186) «Κρατικό Πιστοποιητικό Γλωσσομάθειας και άλλες 

διατάξεις» 

γ. του άρθρου 19 παρ.1 περ. κβ’ του ν.4440/2016 (ΦΕΚ 224 Α΄), όπως προστέθηκε με το άρθρο 3 παρ.1 του 

ν. 4473/2017 (Α΄78). 

δ. του ν.4610/2019 (Α΄70) «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, 

πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις»,  

ε.   του π.δ.18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας & Θρησκευμάτων», ως ισχύει, 

στ. του π.δ. 81/2019 (Α΄119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους. Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων», 

ζ. του π.δ. 83/2019 (Α΄121) «Διορισμός  Αντιπροέδρου της  Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών».  

ΑΔΑ: 9Υ8Δ46ΜΤΛΗ-ΚΒ7



η. του π.δ.84/2019 (Α΄123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/ 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

2. Την υπ΄αρ. πρωτ. 44260/Ε2/16-4-2021 (ΑΔΑ:Ρ7ΝΚ46ΜΤΛΗ-Π0Κ) εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.  «Πρόσκληση 

εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων αποσπάσεων σε 

υπηρεσίες και φορείς αρμοδιότητας του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων για το σχολικό έτος 2021-

2022» καθώς και την υπ’ αριθμ. πρωτ. 44462/Θ2/19-4-2021 (ΑΔΑ:ΩΑΝΗ46ΜΤΛΗ-ΧΕΓ) εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

«Πρόσκληση εκπαιδευτικών των σχολείων της Δευτεροβάθμιας Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης για υποβολή  

αιτήσεων απόσπασης: α)σε υπηρεσίες και φορείς αρμοδιότητας του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, κατά το σχολικό/ακαδημαϊκό έτος 2021-2022 και β) σε Σχολεία της Δευτεροβάθμιας 

Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης, και Σχολεία της Δευτεροβάθμιας και Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης κατά το 

διδακτικό έτος 2021-2022» 

3.Την από 1-7-2021 βεβαίωση της Προέδρου του Κ.Υ.Σ.ΔΙ.Π.  περί της αρ. 6/1-7-2021 Συνεδρίασης του 

Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Διοικητικού Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.ΔΙ.Π.) του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

4. Τις σχετικές αιτήσεις με δικαιολογητικά των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Α/θμιας, Β/θμιας 

Εκπαίδευσης και Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Αποσπούμε μετά από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, για το σχολικό έτος 2021-2022, τους 

παρακάτω εκπαιδευτικούς Α/θμιας, Β/θμιας Εκπαίδευσης και Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης στα Γενικά 

Αρχεία του Κράτους (Κεντρική Υπηρεσία και Περιφερειακές Υπηρεσίες) ως ακολούθως: 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΛΕΚΤΙΚΟ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 195061 ΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

2 221863 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Β΄ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 
Γ.Α.Κ. ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

3 221866 ΑΛΜΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

4 207535 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΚΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06.00 ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

5 618905 ΑΡΑΒΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝ ΠΕ60 Νηπιαγωγοί Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Β΄ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

6 200297 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Β΄ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΧΑΪΑΣ 

7 556522 ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟ ΠΕ60 Νηπιαγωγοί Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

8 221509 ΓΙΩΤΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ11.00 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 

ΗΠΕΙΡΟΥ 

9 590289 ΓΚΙΝΤΖΙΡΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ79 ΜΟΥΣΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΕΒΡΟΥ 

10 204709 ΓΚΟΥΣΔΟΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ83 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

11 704138 ΔΟΜΤΖΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01.00 ΘΕΟΛΟΓΟΙ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

12 192536 ΔΟΥΝΤΣΗ ΝΙΚΟΛΑΙΣ ΑΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΑΡΧΕΙΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΑΔΑ: 9Υ8Δ46ΜΤΛΗ-ΚΒ7



13 618574 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΛΟΥΛΟΥΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ70 Δάσκαλοι Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Γ.Α.Κ.-

ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 
ΗΠΕΙΡΟΥ 

14 601437 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

15 225614 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ01.06 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

16 192044 ΖΗΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

17 197044 ΖΗΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

18 184286 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06.00 ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΔΡΑΜΑΣ 

19 190816 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΔΑΜ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

20 227893 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11.00 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Γ.Α.Κ.-

ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

21 622077 ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 Δάσκαλοι Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

22 581875 ΙΤΣΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

23 217327 ΚΑΚΑΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ01.00 ΘΕΟΛΟΓΟΙ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

24 210847 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ 

25 703324 ΚΑΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Δάσκαλοι Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

26 703611 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ-
ΓΥΦΤΟΔΗΜΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 

Γ.Α.Κ. ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

27 618794 ΚΑΡΑΚΟΤΣΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Δάσκαλοι Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

28 595400 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΒΙΛΜΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Νηπιαγωγοί Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

Δ/ΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

29 622258 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Νηπιαγωγοί ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Γ.Α.Κ.-

ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

30 216894 ΚΑΤΑΠΟΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΧΑΪΑΣ 

31 613387 ΚΑΦΤΕΡΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΪΟΣ ΠΕ70 Δάσκαλοι Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ Δ/ΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΑΡΧΕΙΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

32 207732 ΚΕΣΕΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07.00 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΕΒΡΟΥ 

33 704514 ΚΟΕΜΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

34 227945 ΚΟΚΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓ ΠΕ11.00 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΡΤΑΣ 

35 197154 ΚΟΜΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Δ΄ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

36 169762 ΚΟΝΤΑΞΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

37 155998 ΚΟΝΤΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΙΚΑΡΙΑΣ 

38 702639 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΝΑΞΟΥ 

39 215937 ΚΟΦΦΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ83 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

40 227789 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ78 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 

ΣΑΜΟΥ 

41 195021 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01.00 ΘΕΟΛΟΓΟΙ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

42 703180 ΛΑΠΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9Υ8Δ46ΜΤΛΗ-ΚΒ7



43 189357 ΛΕΝΤΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ΑΘΗΝΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 
Γ.Α.Κ. ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

44 224443 ΛΙΑΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ07.00 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 
Γ.Α.Κ. ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

45 222281 ΛΥΧΝΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΧΑΡΑΛ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΑΡΧΕΙΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΑΡΧΕΙΟΦΥΛΑΚΕΙΟ 

ΠΑΞΩΝ 

46 607119 ΜΑΛΕΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ70 Δάσκαλοι Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

47 222295 ΜΑΝΑΣΣΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

48 215559 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

49 199001 ΜΑΥΡΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟ ΠΕ78 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Δ/ΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΑΡΧΕΙΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

50 203079 ΜΗΤΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05.00 ΓΑΛΛΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Δ/ΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 

ΗΠΕΙΡΟΥ 

51 219812 ΜΗΤΣΙΑΝΗ ΘΩΜΑΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11.00 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

52 227726 ΜΙΧΑΛΟΓΛΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΒΥΡΩΝ ΠΕ07.00 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

53 175549 ΜΠΑΚΑΛΗ 
ΤΖΑΝΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 

ΔΡΑΜΑΣ 

54 209353 ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ01.00 ΘΕΟΛΟΓΟΙ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

55 223446 ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

56 607904 ΜΠΑΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Δάσκαλοι Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

57 701151 ΜΠΟΜΠΟΤΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

58 566830 ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΚΩΝΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Δάσκαλοι Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

59 220474 ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

60 192176 ΝΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Δ/ΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 

ΗΠΕΙΡΟΥ 

61 308218 ΝΑΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

Διεύθυνση 
Θρησκευτικής 

Εκπαίδευσης και 
Διαθρησκευτικών 

Σχέσεων 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

62 189447 ΝΑΤΣΙΝΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Β΄ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 
Γ.Α.Κ. ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

63 581441 ΝΟΥΣΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Δάσκαλοι Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

Δ/ΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

64 214594 ΝΟΥΣΙΑ ΑΓΑΠΗ ΧΡΗΣΤ ΠΕ11.00 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΕΒΡΟΥ 

65 210584 ΝΤΑΓΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΗΝΑΣ ΠΕ06.00 ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 
Γ.Α.Κ. ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

66 210371 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

67 701636 ΠΑΠΑΛΑΖΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Δάσκαλοι Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

68 228225 ΠΑΠΑΤΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ78 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 

ΗΠΕΙΡΟΥ 

69 609395 ΠΑΠΑΧΑΤΖΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11.00 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΡΤΑΣ 

ΑΔΑ: 9Υ8Δ46ΜΤΛΗ-ΚΒ7



70 227628 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05.00 ΓΑΛΛΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΕΒΡΟΥ 

71 210613 ΠΑΣΠΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06.00 ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ 

72 207515 ΠΑΣΧΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ05.00 ΓΑΛΛΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

73 190642 ΠΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

74 217111 ΠΙΤΣΙΟΥΓΚΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΧΑΪΑΣ 

75 209219 ΠΟΤΑΜΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

76 701239 ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11.00 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

77 204834 ΡΙΖΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

78 211315 ΣΑΛΜΑΤΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΡΓΟΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 
ΑΡΧΕΙΟΦΥΛΑΚΕΙΟ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

79 224763 ΣΑΡΤΖΕΤΗ ΝΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 

Γ.Α.Κ. ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

80 228121 ΣΕΙΤΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11.00 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

81 188619 ΣΗΦΑΚΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Δ΄ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 
Γ.Α.Κ. ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

82 228125 ΣΙΜΗΝΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11.00 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

83 226818 ΣΚΟΥΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 

Γ.Α.Κ. ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

84 180952 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05.00 ΓΑΛΛΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

85 178244 ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

86 206101 ΣΤΑΜΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ81 ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
- ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΡΓΟΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 
ΑΡΧΕΙΟΦΥΛΑΚΕΙΟ 

ΣΠΕΤΣΩΝ 

87 596432 ΣΥΓΡΙΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟ ΠΕ79 ΜΟΥΣΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

88 620325 ΤΑΛΑΜΑΓΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79 ΜΟΥΣΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

89 588150 ΤΖΩΡΤΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06.00 ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 
Γ.Α.Κ. ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

90 225200 ΤΟΥΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤ ΠΕ11.00 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΚΙΛΚΙΣ 

91 587281 ΤΡΑΜΠΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Νηπιαγωγοί Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΛΕΡΟΥ 

92 220876 ΤΣΑΠΑΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΑ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 

Γ.Α.Κ. ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

93 156411 ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

94 620929 ΤΣΙΑΧΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ7Ο Δάσκαλοι ΠΕ 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 

ΗΠΕΙΡΟΥ 

95 197574 ΤΣΟΥΡΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 
Γ.Α.Κ. ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

96 617982 ΦΑΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΠΕ70 Δάσκαλοι Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

97 225952 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ07.00 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΔΑ: 9Υ8Δ46ΜΤΛΗ-ΚΒ7



98 209302 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

99 156473 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΥΠΑΚΟΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 

Γ.Α.Κ. ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

100 590704 ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79 ΜΟΥΣΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

Δ/ΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

 

Η δαπάνη μισθοδοσίας των ανωτέρω εκπαιδευτικών θα βαρύνει την οργανική τους θέση. 

Οι Διευθυντές Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης από τις περιοχές αρμοδιότητας όπου 

ανήκουν οργανικά οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή 

στους ενδιαφερόμενους και να τη γνωστοποιήσουν στις σχολικές μονάδες από τις οποίες αποσπώνται. 

                                                                                 
                                                                                                                               Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
 
                                                                                                                            
                                                                                                                              ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ                                                                                         
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 
 
1. Οι αναφερόμενοι στην απόφαση εκπαιδευτικοί διά των οικείων Διευθύνσεων Εκπαίδευσης 
 
 
2. Όλα τα Γ.Α.Κ. (Κ.Υ. & ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 
 
 
3. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 
4.ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 (με την παράκληση να ενημερώσουν τα σχολεία και τους αναφερόμενους στην απόφαση εκπαιδευτικούς) 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
3. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.-Τμήμα Α΄ 
4. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.-Τμήμα Β΄ 
5. Δ/νση Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων-Τμήμα Β΄ Εφαρμογών Κινητικότητας & Εξέλιξης Προσωπικού Π.Ε.&Δ.Ε. 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας-Τμήμα Α΄ Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας Π.Ε.&Δ.Ε. 
8. Δ/νση Εποπτείας και Ανθρώπινου Δυναμικού ΝΠΔΔ, ΝΠΙΔ & Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών, Τμήμα Α΄ και Τμήμα Δ΄ 

 
 
 
 
 
                                                                                                
 
 
 

ΑΔΑ: 9Υ8Δ46ΜΤΛΗ-ΚΒ7


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	                            ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ
	                            ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
	ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας, Β/θμιας εκπαίδευσης και Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης στα Γενικά Αρχεία του Κράτους (Κεντρική Υπηρεσία και Περιφερειακές Υπηρεσίες)  για το σχολικό έτος 2021-2022» 


		2021-07-20T15:31:07+0300
	Athens




